П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГМАССКОЕ

НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 29.08.2022 года                         п. Игмас                                               № 47
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Игмасское от 30.12.2021 № 58 «Об утверждении бюджетной росписи бюджета поселения на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»

На основании Устава сельского поселения Игмасское и целях осуществления контроля за исполнением бюджета сельского поселения Игмасское

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Игмасское от 30.12.2021 года № 58 «Об утверждении бюджетной росписи бюджета поселения на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов» изложив приложение 3 в новой редакции.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Игмасское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского

поселения Игмасское                                                                 И.С. Гамиловская